2025 年８月８日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 外山 晋吾

（コード番号：3267 東証スタンダード）

問合せ先 経営管理・経営企画管掌執行役員 豊田 憲一

 （TEL：03-6264-1100）

YouTubeチャンネル「FISCO TV」における
著名投資家 DAIBOUCHOU氏との IR対談動画公開のお知らせ

 この度、投資家向け情報サービス事業を展開している株式会社フィスコ（本社：東京都港区、代表取締役：中村
孝也）が運営する YouTubeチャンネル「FISCO TV」において、当社取締役 金子麻理と著名投資家 DAIBOUCHOU 氏
の IR 対談動画が公開されましたので、お知らせいたします。
 本動画では、著名投資家 DAIBOUCHOU 氏と当社取締役の金子が当社の事業内容や成長戦略等について対談をさ
せていただいております。
 是非ご覧いただき、当社にご関心をお持ちいただくとともに、当社事業への理解を深めていただけますと幸い
です。

記

公開日時 2025 年８月７日（木）

動画名 【フィル・カンパニー】著名投資家 DAIBOUCHOU 氏が直球質問！深堀り？

動画 URL https://youtu.be/YMtWDe3qKro

書き起こし記事 URL https://web.fisco.jp/platform/report/0326700/6680070020250807003

● DAIBOUCHOU 氏について

 各企業の財務諸表分析を中心とした割安成長株への超分散投資を得意とする個人投資家。2000 年の会社員時
代に 200 万円の元手から株式投資を始めて、約 4 年で資産が大膨張し「億り人」になる。その後、ライブドア
ショックやリーマンショックを経て、安定重視の中長期投資にシフトし資産 10 億円を達成。現在、X（旧 Twitter）
のフォロワーは 13 万人超。

以 上

https://youtu.be/YMtWDe3qKro
https://web.fisco.jp/platform/report/0326700/6680070020250807003